- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

華新水泥股份有限公司

HUAXIN CEMENT CO., LTD.*

̂ Ҭ ֲ ῍ Ῡ ᴍ Ὲ ̃

（股份代號：6655）

Ὲ ȁ ף

ף ᴆ ֲ ӊ

ᴍ Ὲ ȉ̂ Ὲ Ȋ̃ Ԋ ȉ̂ Ԋ Ȋ̃ ̆ ȉ̂ Ȋ̃

ᴋ Ὲ Ὲ ӊ ҥҌῬ̆ףּ ᴋ ֜ Ὲ ȉ̂ ֜ Ȋ̃ ├҉

╚ ȉ̂҉ ╚Ȋ̃ 3.05 Ὲ ף ȁ ȇῈ ᶛȈ̂ 622 ̃

16 Ὲ ף ̂ ȉ ף Ȋ̃ ҉ ╚ 19A.13(2) Ὲ

ף ᴆ ֲ ȉ̂ ֲ Ȋ̃̆ ԋ ԋԋ ῇ ѿ

Ȃ

Ԋ ҥ № ̆ғҥ ῒ ᴋ Ԋ ֜ / Ὲ Ȃ

ᴋ ̆ Ԋ ѿ ὔ ȉ̂ Ȋ̃ ᴋ Ὲ Ὲ ȁ

ף ֲ ̆ ԋ ԋԋ ῇ ѿ Ȃ Ὲ ѿᵝ Ὲ ᾢ

ȉ̂ ᾢ Ȋ̃ ᴋ Ὲ Ὲ Ȃ ף Ὲ ᴆ

Ӝ 348 ≠ 5 Ȃ

Ҋ̔

ᶃ ףּ Ὲ ᴑ ףּ ԊȂ ᶃ ῃ Ὲףּ ̆ ᶫ

ȁᴑףּ Ȃףּ ᴑ ףּ ԋ ԓ ̆ ̂ ̃

ᵝ̆ҥ ȁῈ ץ̆ Ὲ Ὲ ̂╠ Ὲ ̃

Ὲ Ὲ ̂╠ ֲ Ὲ ̃ӊ Ȃ

- 2 -

ᾧ ҉ ╚ 3.28 8.17

Ὲ ԋ ԋԋ ҈ ԋ ԋ ῂ̆ ᴋ ῒҬѿ

Ὲ ̆ ֜ ᾢ ᴋ Ὲ Ὲ ԇ Ὲ ᾧ ҉ ╚

3.28 8.17 ȉ̂ ᾧȊ̃̆ Ὲ ҉ ̂ ԋ ԋԋ ҈ ԋ ῇ ̃ ԋ ԋ

ԓ ҈ ԋ ҂ ̆ ҈ ȉ̂ ᾧ Ȋ̃̆ ᴆ (i) ҉ ╚ 3.28 8.17

ᴋ Ὲ ץ̆ ꜛ ᾢ Ὲ ̆ҥᶏῒ ҉ ╚ 3.28

(̕ii)ṛ ᾧ ῂҌῬ ᾢ ᶫ ꜛ̆ ṛ Ὲ ҉

╚ ╚̆ ᾧ ̕ (iii) ᾧ ╠̆ Ὲ ֜ ץ ̆

Ὲ ֜ ̆ҥפ ֜ Ḥ ᾢ ⌠ ҈ ꜛ ̆ ҉

╚ 3.28 ̆ ѿ ᾧȂ

ᴋ̆ ᾢ ҥҌΐở҉ ╚ 3.28 Ὲ ̆ Ὲ

ᴋΐở҉ ╚ 3.28 Ὲ Ȃ ᵬ Ὲ ̆

ᾢ ℗ ᵬ̆ҥ ꜛῒ Ὲ ̆ҥᶏῒ ҉ ╚ 3.28

Ȃ Ὲ ҥ ֜ ₮ ᾧ̆ ᾧ ҉ ╚ 3.28 8.17 ȉ̂

ᾧȊ̃̆ ᾧ ҉ ᴋ ԋ ԋԓ ҈ ԋ ҂ ̂ ᾧ҈ Ҋ

̃̂ȉ Ҋ ᾧ Ȋ̃̆ ᴆ (i) Ҋ ᾧ ῂ̆ ᾢ ⌠ ꜛ̆ṛ Ҍ

Ῥ ᾢ ᶫ ꜛ̆ ṛ Ὲ ҉